

Stavba:		Most ev.č. 44317-18, Hrubá Voda						
Vícepráce								
SO 201	59	K	465921	DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	50,70000	748,28	37 937,80
SO 201	61	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	125,40000	195,62	24 530,75
SO 201	62	K	56333.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	125,40000	399,63	50 113,60
SO 201	65	K	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	125,40000	74,21	9 305,93
SO 201	66	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	125,40000	27,46	3 443,48
SO 201	69	K	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	125,40000	605,89	75 978,61
Celkem								201 310,17